



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No. **058802**

Page 1 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE: **September 20, 2023**

PD NO.:
PB230207-CMMF026

DELIVERY PERIOD: WITHIN 180 cal. DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN 60 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: **NPC-MOD Warehouse, Zamboanga City c/o Property Custodian**

REQUISITIONER: **BALIMBING, SITANGKAY, W. SIMUNULTAN DBNK, SIASI DPP c/o C. D. Isahac**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	<u>SS-BAD23-001</u>	MECH. SPARE PARTS FOR SPUG WMOD PLANTS(PACKAGE IV) 6682216 BALIMBING DIESEL PLANT FILTER, WATER FILTER, PN: WF2126, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	6 PC	2,684.00	16,104.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 11)			Subtotal..... P		16,104.00
					4,889,924.00
			TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)..... P		4,906,028.00

PESOS : FOUR MILLION NINE HUNDRED SIX THOUSAND TWENTY EIGHT ONLY

The following documents shall constitute an integral part of this transaction, to wit:

- Bid Proposal/Quotation dated June 9, 2023
- PR Nos. SS-BAD23-001, SS-BAD23-002, SS-SIT23-004, SS-SIT23-005, SS-WSD23-002, SS-TAU23-001, SS-TAU23-002 & SS-SIA23-001 dated Sept 17, 10, 19, 2022 & Oct. 12, 11 & 19, 2023
- Bidding Documents
- Supplemental Bid/Bulletin Nos. 1-5 dated Jan. 24, 2020, Feb. 6, 2020, May 9, 2020, May 22, 2020 & May 30, 2020

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:

- Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following:
 - Cash, Cashier's/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to Five Percent (5%) of the Contract Price.
 - Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. This bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligees.
- Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance.
- Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.

CC
6682216 P 585,405.00
6682076 P 930,14.00
668209C P 1,344,579.00
6682123 P 237,727.00
668211C P 1,501,603.00

"Public Bidding"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF:

CC GL QE WO JO
Various CC Shares P4,906,028.00
FUNDS AVAILABLE
Lorina E. Bomediano
Sr. Department Manager

Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
BY:
RENE B. BARRUELA
Vice President, SPUG
AUTHORIZED SIGNATURE

Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:
CONFORME:
POSITION: **SE. SALES & MKTING OFFICER**
DATE: **OCTOBER 17, 2023**

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207-CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	<u>SS-BAD23-001</u>	6682216 BALIMBING DIESEL PLANT			
2	2	GASKET KIT, TOP OVERHAULING, CONTAIN CYLINDER HEAD GASKET, PN: 3689567 & OTHER PARTS ORINGS, GASKETS, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	1 KIT	7,156.00	7,156.00
3	3	SHELL BEARING, MAIN BEARING PN. 5579141, 2PCS/PAIR, 7PAIR /SET, STANDARD, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	2 SET	17,927.00	35,854.00
4	4	THRUST BEARING SECTOR, THRUST BEARING, PN: 5558763, 300KW 2PCS/SET, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	4 SET	4,554.00	18,216.00
5	5	OIL COOLER, PN: 4965467, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	2 UNIT	19,380.00	38,760.00
6	6	THERMOSTAT, PN: 4318947, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	4 PC	1,163.00	4,652.00
7	7	BEARING, CONNECTING ROD, PN 2882087, 2PCS/PAIR, 6PCS/SET, FOR 6 CYLINDER, STANDARD, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 80307061	2 SET	11,180.00	22,360.00
8	8	WATER PUMP, PN: 3956841, SPARE PARTS FOR 100KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 69196447	3 ASSY	4,167.00	12,501.00
9	9	GASKET, BOTTOM OVERHAULING, PN: 3800508, SPARE PARTS FOR 100KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSK15G9 6CTA8.3-G2, ENGINE NO. 69196447	2 KIT	3,876.00	7,752.00
Subtotal.....					147,251.00

"Public Bidding" *KN*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 3 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207-CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
			Subtotal.....		0.00
	SS-BAD23-002	6682216 BALIMBING DIESEL PLANT			
10	1	BELT, FAN (OEM), V-RIBBED, PN: 3288497, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	10 PC	1,253.00	12,530.00
11	2	CYLINDER HEAD, PN: 0029922, WITH VALVES, VALVE SPRING, VALVE GUIDE, COTTER, COMPLETE SET, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	1 ASSY	207,229.00	207,229.00
12	3	DAMPER, VIBRATION, PN: 3967014, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	1 UNIT	7,752.00	7,752.00
13	4	ELEMENT, FUEL FILTRATION, PN: FS19732, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	8 PC	1,640.00	13,120.00
14	5	FUEL FILTER (OEM) PN 3036073, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	8 PC	2,500.00	20,000.00
15	6	GASKET TOP OVERHAULING, PN: 0079020, INCLUDES CYLINDERHEAD GASKET, ORINGS, GASKET-COMplete SET, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	2 KIT	56,000.00	112,000.00
16	7	GASKET, BOTTOM OVERHAULING, PN: 4089707, COMPLETE SETS, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	2 KIT	3,430.00	6,860.00
17	8	OIL PUMP, PN: 0449240, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	1 UNIT	4,361.00	4,361.00
18	9	PISTON RING, PN 0482361, COMPLETE SET WITH , TOP RING.	12 KIT	1,560.00	18,720.00
			Subtotal.....		402,572.00

"Public Bidding" **NO**

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
APP. QCS-008.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 4 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207-CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)					
	<u>S3-BAD23-002</u>	6682216 BALIMBING DIESEL PLANT			
		OIL RING, COMPRESSION / KIT, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191			
19	10	THERMOSTAT, PN: 5478594, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	2 PC	2,683.00	5,366.00
20	11	WATER PUMP, PN: 5579024, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	2 KIT	3,428.00	6,856.00
21	12	FAN BELT, BELT TENSIONER, PN: 5259022, SPARE PARTS FOR 200KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. QSL9-G4, ENGINE NO. 747471191	2 PC	3,428.00	6,856.00
<div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; margin: 0 auto;"></div>					
	<u>S3-SIT23-004</u>	6682076 SITANGKAY DIESEL PLANT			
22	1	GASKET KIT, TOP, PN:3800728, SPARE PARTS FOR 545KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G6A, SERIAL NO. 41111739	2 KIT	26,163.00	52,324.00
23	2	INJECTOR ASSEMBLY, PN: 3800728, SPARE PARTS FOR 545KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G6A, SERIAL NO. 41111739	12 ASSY	29,700.00	356,400.00
24	3	PISTON RING, PN. 4950976, SPARE PARTS FOR 545KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G6A, SERIAL NO. 41111739	12 SET	3,277.00	39,324.00
25	4	REAR OIL SEAL, PN: 3016787, SPARE PARTS FOR 545KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G6A, SERIAL NO.	2 SET	485.00	970.00
Subtotal.....					468,098.00

"Public Bidding" *MA*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS: 921-6048
921-2468
APG 100-100 F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 5 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	<u>53-SIT23-004</u>	6682076 SITANGKAY DIESEL PLANT 41111739			
26	5	STARTER MOTOR, PN: 4081236 / 3043578, SPARE PARTS FOR 545KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G6A, SERIAL NO. 41111739	2 ASSY	27,132.00	54,264.00
	<u>53-SIT23-005</u>	6682076 SITANGKAY DIESEL PLANT			
27	1	BEARING KIT, BIG END, PN: KRF3008, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	1 KIT	12,000.00	12,000.00
28	2	BEARING KIT, MAIN, PN 3016774/3016784, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	1 KIT	3,751.00	3,751.00
29	3	GASKET TOP OVERHAULING, PN: 4089478, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	1 PC	33,838.00	33,838.00
30	4	PISTON AND RING KIT, PN: 4914369 /380977, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	7 KIT	35,000.00	245,000.00
31	5	SPEED SENSOR, PN: 4327233, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	3 SETS	3,578.00	10,734.00
32	6	SWITCH OIL SENDER, PN: 2897691/3408607/3056344, SPARE PARTS FOR 280KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAI DPP	10 PC	1,897.00	18,970.00
33	7	TURBOCHARGER, PN: 4914369, SPARE PARTS FOR 280KW	1 ASSY	109,237.00	109,237.00
			Subtotal.....		487,794.00

"Public Bidding" *TW*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
App. On 106.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 6 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	<u>SS-SM23-005</u>	6682076 SITANGKAY DIESEL PLANT CUMMINS GENSET, MODEL NO. MTA11-G3, SERIAL NO. 41092904 FOR SITANGKAY DPP			
	<u>SS-WSD23-002</u>	6682096 WEST SIMUNUL DIESEL PLANT			
34	1	BEARING, CONNECTING ROD, PN: 205840, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	12 PC	693.00	8,314.00
35	2	BEARING, MAIN SHELL MAIN BEARING-SET, STANDARD, PN: AR12270, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1 PC	22800.00	22,800.00
36	3	CAMSHAFT, FOLLOWER, PN: 3642002, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	6 PC	19067.00	114,402.00
37	4	CONNECTING ROD, PN: 3811995, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	6 PC	30911.00	185,466.00
38	5	FUEL FILTER HEAD ASSEMBLY, PN: 212013, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1 PC	1,934.00	1,934.00
39	6	HUB, FAN ASSEMBLY, PN: 3002233, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1 PC	30,508.00	30,508.00
40	7	LOWER, ENGINE GASKET SET, PN: 3801007, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1 PC	23,062.00	23,062.00
Subtotal.....					386,488.00

"Public Bidding"

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 7 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza | Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
P8230207-CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)					
33-WSD23-002 6682096 WEST SIMUNUL DIESEL PLANT					
41	8	UPPER, ENGINE GASKET SET, PN: 3803598, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	2	PC 26,152.00	52,324.00
42	9	PUMP, LUBRICATING OIL, LUBE OIL PUMP ASSEMBLY, PN: 3047549, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1	PC 38,450.00	38,450.00
43	10	RING KIT, PISTON, PN: 4089000, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	6	KIT 4,361.00	26,166.00
44	11	OIL FILTER HEAD, PN: 4910285, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	1	PC 27,491.00	27,491.00
45	12	HEAD, CYLINDER ASSEMBLY, PN: 3021692, WITH COMPLETE ACCESSORIES AND COMPONENT (PLEASE SEE ATTACHED PROPOSAL), SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA19-G2, SERIAL NO. 41251392 FOR WEST SIMUNUL DPP	12	PC 67,830.00	813,960.00
33-TAU23-001 6682128 TANDUBANAK (TANUNGOH) DIESEL PLANT					
46	1	CYLINDER HEAD GASKET PN: 3689567, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	1	PC 7,157.00	7,157.00
47	2	INSERT, INTAKE VALVE SEAT, PN:3104445, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	12	PC 393.00	4,716.00
Subtotal.....					970,024.00
"Public Bidding"					

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 8 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)					
<u>SS-TAU23-001</u> 6682128 TANDUBANAK (TANUNGOH) DIESEL PLANT					
48	3	ROCKER COVER GASKET, PN: 3104392, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	2 PC	1,789.00	3,578.00
49	4	BOTTOM OVERHAULING GASKET KIT, PN: 4955590, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	1 KIT	29,815.00	29,815.00
50	5	GASKET KIT, TOP OVERHAULING, PN: 4955594, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	1 KIT	29,815.00	29,815.00
51	6	WATER PUMP, PN: 4386573, SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. GSX15-G9, SERIAL NO. 80307061 FOR WEST TANDUBANAK DPP	1 PC	85,000.00	85,000.00
<u>SS-TAU23-002</u> 6682128 TANDUBANAK (TANUNGOH) DIESEL PLANT					
52	1	WATER PUMP KIT, PN: 5625962, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAAB3-G9, SERIAL NO. 69197348 FOR TANDUBANAK DPP	1 PC	3,877.00	3,877.00
53	2	ROCKER ARM ASSEMBLY, PN: 3934921, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAAB3-G9, SERIAL NO. 69197348 FOR TANDUBANAK DPP	2 PC	5,814.00	11,628.00
54	3	BOTTOM OVERHAULING GASKET KIT, PN: 3800558, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAAB3-G9, SERIAL NO. 69197348 FOR TANDUBANAK DPP	1 SET	15,316.00	15,316.00
55	4	THERMOSTAT, PN: 5337942, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAAB3-G9, SERIAL NO.	2 PC	2,141.00	4,282.00
Subtotal.....					183,311.00

"Public Bidding"

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No. 1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 9 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	S3-TAU23-002	6682128 TANDUBANAK (TANUNGOH) DIESEL PLANT			
		691 97348 FOR TANDUBANAK DPP			
56	5	TOP GASKET KIT, PN: 3802624, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAA8.3-G9, SERIAL NO. 691 97348 FOR TANDUBANAK DPP	1 KIT	5,069.00	5,069.00
57	6	INSERT-EXHAUST VALVE, PN:3970278, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAA8.3-G9, SERIAL NO. 691 97348 FOR TANDUBANAK DPP	8 PC	596.00	4,768.00
58	7	TURBOCHARGER ASSEMBLY, PN:4050236, SPARE PARTS FOR 160KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. 6CTAA8.3-G9, SERIAL NO. 691 97348 FOR TANDUBANAK DPP	1 ASSY	32,946.00	32,946.00
	S3-SIA23-001	6682116 SIASI DIESEL PLANT			
59	1	ELBOW, MALE UNION, PN: 3032628, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SQ66416 FOR SIASI DPP	4 PC	2,087.00	8,348.00
50	2	FOLLOWER, CAMSHAFT, PN: 3078180, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SQ66416 FOR SIASI DPP	6 PC	18,343.00	110,058.00
51	3	FUEL PUMP TLN, PN: 3165401, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SQ66416 FOR SIASI DPP	1 ASSY	123,063.00	123,063.00
52	4	GASKET SET, LOWER ENGINE, PN: 3804300, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SQ66416 FOR SIASI DPP	2 SET	30,766.00	61,532.00
53	5	GASKET, TURBOCHARGER, PN: 206576, SPARE PARTS FOR	12 PC	136.00	1,632.00
			Subtotal.....		347,416.00

"Public Bidding"



NL

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS: 921-6048
921-2468
APR 11 2016 10:08 AM
Rev. No. 1

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 10 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza | Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
September 20, 2023

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	53-SIA23-001	6682116 SIASI DIESEL PLANT			
		600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP			
54	6	HEAD, CYLINDER ASSY, PN: 3021692 (3646324/3640321/3081070/3811985/3634259/3176619), SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 ASSY	67,830.00	813,960.00
55	7	HOSE, FLEXIBLE, PN: 3170810, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 PC	6,735.00	80,820.00
56	8	LEVER, ROCKER, ASSY, PN 3003478, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 ASSY	3,961.00	47,532.00
57	9	LEVER, ROCKER ASSY, PN: 3003479, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	24 ASSY	4,106.00	98,544.00
58	10	LINER KIT, PN 3007025, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 KIT	7,781.00	93,372.00
59	11	PUMP, WATER ASSY, PN: 3000443, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	1 ASSY	52,177.00	52,177.00
70	12	PUSH ROD, PN: 3017961, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 PC	846.00	10,152.00
71	13	PUSH ROD, PN: 3057139, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	24 PC	649.00	15,576.00
Subtotal.....					1,212,133.00

"Public Bidding" **NA**

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 11 of 11

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE: **September 20, 2023**

PD NO.:
PB230207- CMMF026

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		Mech. Spare Parts for SPUG WMOD Plants(Package IV)			
	<u>S3-SIA23-001</u>	6682116 SIASI DIESEL PLANT			
72	14	SEAL, O RING, PN: 145386, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	24 PC	149.00	3,576.00
73	15	SEAL, OIL, PN: 362889G, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	4 PC	1,455.00	5,820.00
74	16	SEAL, OIL, PN: 3016792, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	4 PC	1,938.00	7,752.00
75	17	SEAL, OIL, PN: 185747, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	24 PC	5,465.00	131,160.00
76	18	SET, UPPER ENGINE GASKET, PN: 3800731, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	2 SET	30,766.00	61,532.00
77	19	SUPPORT, BEARING, PN: 3175281, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	12 PC	2,082.00	24,984.00
78	20	TURBOCHARGER ASSY, PN: 3094098, SPARE PARTS FOR 600KW CUMMINS GENSET, MODEL NO. KTA38-G1, SERIAL NO. SO66416 FOR SIASI DPP	1 ASSY	50,013.00	50,013.00
Subtotal.....					284,837.00

"Public Bidding" *M*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
AFG-LOG-106.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1